ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ПРОСВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

24.01.2022 г.                                 п. Просвет                                      №22-од

«Об утверждении Программы наставничества и Плана мероприятий

(дорожной карты) внедрения региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников в СП

«Детский сад «Сказка»

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета СП

«Детский сад «Сказка» №2 от 26.11.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу  наставничества СП «Детский сад «Сказка»

(Приложение 1).

2. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) внедрения региональной

программы многофункционального наставничества педагогических

работников СП «Детский сад «Сказка» (Приложение 2).

3. Начать внедрение региональной программы многофункционального

наставничества педагогических работников целевой модели наставничества с

24.01.2022 г.

Ответственные: старший воспитатель Суркова С.Э.

4. Заслушать отчет о промежуточных результатах выполнения плана на

заседании Педагогического совета в мае 2022г.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за руководителем СП «Детский

сад «Сказка» Майоровой М.В.

Директор  ГБОУ СОШ пос. Просвет                                      Седнева О.И.

С приказом ознакомлена:                                                         Майорова М.В.